
 

ZARZĄDZENIE NR  86/ 10 

Wójta Gminy Ryjewo 
z dnia 27 grudnia 2010 roku 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

 

 

§  1. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

 

 

§  2.  

 

Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

                

§  3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Wójt   

  

 

                                                                                 Józef Gutowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                        



                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 86/10                       

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2010 r.  

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

750   

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

27.510 

 

27.510 

 

2.095.288,55 

75023  Urzędy gmin 27.510 27.510 1.939.396 

4210 

4270 

4300 

4750 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

- 

11.000 

15.610 

 

900 

27.510 

- 

- 

 

- 

94.086,89 

13.500 

119.086 

 

27.900 

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

3.385,10 

 

3.385,10 

 

200.461 

75412  Ochotnicze straże pożarne 3.385,10 3.385,10 150.804 

3020 

4170 

4210 

4280 

4300 

4360 

Wyd. osob. nie zalicz. do wynagr. 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekom. świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej  

3.385,10 

- 

- 

- 

- 

 

 

- 

- 

250 

385 

850,10 

1.500 

 

 

400 

27.385,10 

22.650 

36.099 

17.500,50 

23.000 

 

 

320 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

600 

 

600 

 

883.985,11 

90095  Pozostała działalność 600 600 273.412,04 

4170 

4260 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup energii 

- 

600 

600 

- 

3.900 

4.400 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

1.830 

 

1.830 

 

707.551,49 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 

1.830 

 

- 

 

533.608,55 

4300 Zakup usług pozostałych 1.830 - 1.830 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

 

- 

 

1.830 

 

6.170 

4300 Zakup usług pozostałych - 1.830 6.170 

 

Razem 

 

33.325,10 

 

33.325,10 

 

18.520.913,35 

 


